
 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051 

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: 

www.comprensivovillapiana.edu.it 

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

VILLAPIANA (cs) 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Prot. n° 2974-09          Villapiana 30-09-2021 
 

 
 

 

 

\All'Ufficio Scolastico Regionale 

Catanzaro 
direzione-calabria@istruzione.it 

 

All'Ufficio V - ATP di Cosenza 
usp.cs@istruzione.it 

 

Al personale docente e ATA 
Ai Signori genitori 

Al sito Web 

 
Oggetto: Chiusura edifici scolastici seggi elettorali – Sospensione Attività 

Didattiche. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota AOOUFGAB 14716 del 24.08.2021dell’USR della Calabria – 

Elezioni del Presidente della Giunta e del Consiglio Regionale della Calabria di 

domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021 -Disponibilità dei locali scolastici; 

VISTE le note prot. 20384 del 29/09/2021 e prot. 1348 del 28/08/2021 dei  Comuni di 

Villapiana e Plataci relative all’utilizzo dei locali scolatici per seggi elettorali; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche dal pomeriggio di venerdì  1 ottobre 2021 (dalle 

ore 13:30) sino all’intera giornata di martedì 05 ottobre 2021 nei plessi: 

 Scuola Infanzia e Primaria di Villapiana Scalo 

 Scuola Infanzia Primaria  e Secondaria I grado di Plataci 

 Palestra di Villapiana Lido 

 Palestra di Villapiana Centro 

Le attività riprenderanno regolarmente mercoledì 06 ottobre 2021 . 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Ersilia Susanna Capalbo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi e per effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgsn. 39/93 
1 - 

 

mailto:CSIC82300V@istruzione.it
mailto:CSIC82300V@istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it

